
Petrinja, 9.01.2025.

Nabava će se vršiti po sljedećim predmetima nabave:

Evidencijski Brojčana oznaka Procijenjena Planirana vrijednost Vrsta postupka Podijela Ugovor o nabavi/ Planirani početak Planirano

broj predmeta nabave vrijednost nabave/financijski javne nabave u okvirni sporazum/ postupka trajanje

nabave iz CPV -a nabave plan za 2025.g. grupe narudžbenica OS/ ugovora

1.  1/25 Uredske potrepštine 30192000 4.800,00 €           6.000,00 € jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine 01. - 12.2025.

2.  2/25 Sredstva za čišćenje 39830000 12.200,00 €         15.250,00 € jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine 01 -12.2025.

3.  3/25 Higijenske potrebštine 33700000 15.000,00 €         18.750,00 € jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine 01 -12.2025.

4. OP 4/25 Prehrambeni proizvodi 15800000    296.048,35 €       333.466,87 € otvoreni postupak JN da Ugovor o nabavi  I kvartal 12 mjeseci

5.  5/25 Ostali prehrambeni proizvodi 15890000 13.330,50 €         16.663,13 €                         jednostavna nabava da ugovor /narudžbenica  I kvartal 12 mjeseci

6. OP  8/24 Opskrba električnom energijom 09310000 30.301,60 €         34.240,81 €                         otvoreni postupak ne ugovor III kvartal 1.09.2024.-31.08.2025.

7. OP  7/25 Opskrba električnom energijom 09310000 72.000,00 €         81.360,00 €                         otvoreni postupak ne ugovor III kvartal 1.09.2025. -31.08.2026.

8.     8/25 Motorni benzin i dizel gorivo 09132000 20.476,00 €         25.595,00 €                         jednostavna nabava ne ugovor

9. OP  10/24 Lož ulje 09135100 54.336,00 €         67.920,00 €                         otvoreni postupak ne ugovor III kvartal 1.10.2024. -1.10.2025.

10. OP  10/25 Lož ulje 09135100 72.000,00 €         90.000,00 €                         otvoreni postupak ne ugovor III kvartal 1.10.2025. - 1.10.2026.

11.  11/25 Sitni inventar i auto gume 39300000 8.000,00 €           10.000,00 €                         jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

12.  12/25 Službena radna i zaštitna odjeća i obuća 18110000 8.000,00 €           10.000,00 €                         jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

13. 13/25 Intelektualne i osobne usluge 74110000 12.000,00 €         15.000,00 €                         jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

14.  14/25 Telefonske usluge 64200000 8.000,00 €           10.000,00 €                         jednostavna nabava ne ugovor

15.  15/25 Usluge tekućeg održavanja građ.objekta 50000000 12.000,00 €         15.000,00 €                         jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

16.  16/25 Usluge tekućeg održavanja opreme 50532000 16.000,00 €         20.000,00 €                         jednostavna nabava da narudžbenica tijekom godine

17.  17/25 Usluge tekućeg održavanja vozila 50110000 20.000,00 €         25.000,00 €                         jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

18.  18/25 Usluge promidžbe i informiranja 64216200 8.000,00 €           10.000,00 €                         jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

19.  19/25 Distribucija pitkom  vodom 41100000 17.700,00 €         20.001,00 €                         jednostavna nabava ne

20.  20/25 Odvoz smeća 90511200 12.000,00 €         15.000,00 €                         jednostavna nabava ne

21.  21/25 Usluga dezinfekcije i uništavanja štetočina 90921000 8.000,00 €           10.000,00 €                         jednostavna nabava ne ugovor

22. 22/25 Ostale komunalne usluge 65100000 3.999,20 €           4.999,00 €                           jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

23. 23/25 Zdravstvene i veterinarske usluge 85147000 8.000,00 €           10.000,00 €                         jednostavna nabava ne ugovor
55.
24.  24/25 Računalne usluge 72610000 12.000,00 €         15.000,00 €                         jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

25.  25/25 Ostale usluge 79110000 24.000,00 €         30.000,00 €                         jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

26.  26/25 Premija osiguranja 66515000 12.000,00 €         15.000,00 €                         jednostavna nabava ne ugovor I kvartal

27.  27/25 Reprezentacija 15800000 4.000,00 €           5.000,00 €                           jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

28.  28/25 Postrojenja i oprema 39314000 8.000,00 €           10.000,00 €                         jednostavna nabava ne narudžbenica tijekom godine

DOM ZA STARIJE OSOBE PETRINJA

Trg narodnih učitelja 7, Petrinja

 Plan nabave za 2025. godinu biti će objavljen na internetskim stranicama Doma za starije osobe Petrinja.

Marin Čakarić

Predsjednik Upravnog vijeća:

PLAN NABAVE ZA 2025. GODINU

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22), Upravno vijeće Doma za starije  osobe Petrinja, donosi sljedeću Odluku o usvajanju plana nabave za 2025. godinu.

Redni 

broj
PREDMET NABAVE

Donosi se plan nabave roba, radova i usluga Doma za starije osobe Petrinja za poslovnu 2025. godinu

Za realizaciju Plana nabave, sredstva su osigurana u Financijskom planu za 2025. godinu.

URBROJ: 2176-119/05-25-1

KLASA: 400-08/25-01/01


